台灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處

第十八屆第一次會員會議紀錄

時間：103年3月20日〈星期四〉下午二時

地點：斗六市公所斗六廳(斗六市府文路38號)

區公會代表：謝常務理事肇銘 陳監事國安
來賓：詳簽名簿

會員：詳簽到簿

主席：周主任委員慶彬                 紀錄：張松義
1、 大會開始：行禮如儀

2、 來賓介紹

三、主席致詞：周主任委員慶彬：(略)

四、區公會代表致詞：謝常務理事肇銘(略)

陳監事國安(略)
5、 主管機關代表致詞：(略)

六、來賓致詞：台灣省自來水公司第五區管理處　黃副理溫新(略)

    台灣區水管工程工業同業公會   吳理事長鉛煌(略)
              台灣區水管工程工業同業公會 陳副理事長燦隆(略)
              台灣區水管公會主任委員聯誼會 林會長永常(略)
七、姊妹辦事處致詞：許主任委員明森(略)

八、委員會工作報告：詳載議程由司儀張運和擔任

九、財務、監查報告：沈財務委員武雄、黃副主任委員經緯擔任
十、討論提案：黃副主任委員經緯、吳常務委員峰慈擔任
                                        (提案人：本處委員會)

  1.案由：102年度本處經費收支決算，提請審查。
說明：經第17屆第13次委員會議審查通過送請大會審查。

(詳決算表)
決議：通過，呈區公會備查。

                                         (提案人：本處委員會)

  2.案由：103年度本處工作計劃草案，提請審查。
說明：經第17屆第13次委員會議修正送請大會審查。

(詳工作計劃草案)
決議：通過，交委員會執行並呈區公會備查。

                                         (提案人：本處委員會)

 3.案由：103年度本處收支預算，提請審查。
  說明：經第17屆第13次委員會議審查通過送請大會審查。

        (詳預算表)

  決議：通過，交委員會執行並呈區公會備查。.


十一、臨時動議：無
十二、選舉區公會第十八屆出席代表及本處第十八屆委員

     發票：張運和、陳麗卿
唱票：沈武雄、吳峰慈、王慶修、黃訓論
記票：沈政宏、張松義

監票：林美男、王聰慶
第十八屆出席代表選舉結果：

林冠雄：105票  張升釋：105票  林明川：105票
張運和：105票  吳世明：105票  林建志：106票
周戊榮：104票
以上7名當選為本屆出席代表。

第十八屆委員選舉結果：

周慶彬：98票  黃經緯：98票  沈武雄：98票

吳峰慈：98票  沈政宏：98票  黃訓論：98票

莊天時：98票  陳進興：98票  邵勝利：98票
王慶修：98票  林清欽：99票  林美男：99票
林松欽：98票  王聰慶：98票  鍾敏堂：98票
以上15名當選為本屆委員。

      候補：

戴專利： 7票

十三、散會：下午四時三十分。

1
2